
UCHWAŁA Nr 22/XV/04
RADY GMINY  KLUKI
z dnia 16 września 2004 r.

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 14/XXV/2002 RG Kluki z dnia 25 kwietnia 2002r.       w 
sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej o nazwie „Zespół Obsługi Szkół Gminy 
Kluki” oraz nadania jej statutu w brzmieniu ustalonym                                   Uchwałą 

Nr 18/XXVI/2002  Rady Gminy Kluki z dnia 27 czerwca 2002r..

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.  984, Nr 153 poz.1271,  Nr 214 poz.  1806;  z 2003 r.  Dz.  U. Nr 80 
poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) 
art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991r.  o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 1996r. Nr 67 
poz. 329 z późn. zm.) oraz art.18 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U.  z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, 
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 166 poz. 
1611, Nr 93, poz. 890, Nr 123, poz. 1291, Nr 121, poz. 1264)
Rada Gminy  Kluki uchwala, co następuje:

§ l.  W Statucie Zespołu Obsługi Szkół Gminy Kluki, w rozdziale II – Zadania Zespołu 
po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Wykonywanie trwałego zarządu nieruchomością zabudowaną obiektem szkolnym, 
położoną w miejscowości Kluki, ul. Szkolna 4.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.


